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Schutzkontakt Anbausteckdose mit erhéhtem
Bertihrungsschutz, gerade, flr ortsfeste Verteilersysteme
- Flansch 50x50, Befestigung 38x38

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 7109909
EAN 4024941963916
Produktgruppe Schutzkontakt-Anbausteckdose gerade, QUICK-

CONNECT schraubloser Steckkontakt

Stromstérke 16A
Polzahl 3p
Polzahl 2P+PE
Spannung 250V

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Seite 1/4



[ |
__
- B a I s www.bals.com Datum: 03.10.2021

Artikelbeschreibung

Frequenz Wechselstrom (AC)

Schutzart IP54

Kennfarbe blau

Geratefarbe Gehéause blau RAL 5015, Klappdeckel blau RAL
5015

Anschlusstechnik Schraublose Klemme

Maximaler Leiterquerschnitt 4,0 gmm

Kabeleinfiihrung sonstige

Geréate-Hohe 61.5mm

Geréate-Breite 50mm

Geréte-Tiefe 47.5mm

Flanschmaf3 vertikal in mm 50mm

Flanschmaf3 horizontal in mm 50mm

Bohrlochabstand vertikal in mm 38mm

Bohrlochabstand horizontal in 38mm

Gehausematerial Polyamid

Kontakte Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte

sind Messing vernickelt

sonstige technische Eigenschaften

Der Anschluss ist rickwartig, Zur Verwendung in
ortsfesten Verteilersystemen, Mit erhéhtem
Berthrungsschutz Shutter)
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Logistikdaten

Einzelgewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

0.061 kg / Stiick

Tate

1ST

4024941963916

47.5 mm

50 mm

61.5 mm

0.062 kg

146.063 ccm

Karton

20 ST

4024941323468

276 mm

174 mm

80 mm

1.332 kg

2'808 ccm
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24,5

61,5

18 MB 102
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